
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

自動エアロゾル化学組成分析器 H21.9.1
三友プラントサービス（株）
神奈川県相膜原市橋本台1-8-21

一般競争入札 - 13,860,000 -

消費税確定申告書作成業務 H21.9.1
（株）東京中央アカウンティング・ファーム
東京都港区赤坂3-8-3

一般競争入札 - 4,977,000 -

液体シンチレーションカウンター　１式 H21.9.2
（株）日本環境調査研究所
東京都新宿区西新宿7-8-13

一般競争入札 - 6,460,650 -

ABI社製3730DNAアナライザ接続無停電電源装置交換作
業　１式

H21.9.3
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札 - 1,181,250 -

平成21年度地球環境研究総合推進費S-5一般公開シン
ポジウム開催等運営補助業務

H21.9.9
（株）オーエムシー
東京都新宿区四谷4-3

一般競争入札 - 1,572,900 -

廃棄物等の資源化・エネルギー回収技術および環境技
術に関する調査・企画業務

H21.9.9
（株）エイト日本技術開発
東京都中野区本町5-33-11

一般競争入札 - 3,444,000 -

TSI社製走査式粒径分布測定装置(SMPS一体型）メンテ
ナンス作業

H21.9.10
東京ダイレック（株）
東京都新宿区内藤町1

一般競争入札 - 2,379,804 -

分光蛍光検出器賃貸借　１式 H21.9.10
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋2-15-12

一般競争入札 - 1,260,000 -

ライダーデータ格納システム賃貸借　１式 H21.9.11
東京センチュリーリース（株）
東京都港区浜松町2-4-1

一般競争入札 - 5,229,000 -

低温恒温槽賃貸借　１式 H21.9.14
東新（株）
東京都墨田区東向島3-39-10-1201

一般競争入札 - 1,697,430 -

リクレクトロン飛行時間型質量分析システム　１式 H21.9.15
（株）アールデック
茨城県つくば市二の宮1-16-10

一般競争入札 - 5,008,500 -

温暖化影響総合予測シンポジウム及び研究者ワーク
ショップの開催とシンポジウムの記録に関する業務

H21.9.15
（株）プライムインターナショナル
東京都渋谷区恵比寿1-13-10-601

一般競争入札 - 2,933,353 -

平成21年度近未来におけるバイオマス系資源循環システ
ムの定量的評価に資するデータ収集業務

H21.9.17
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋本町4-9-11

一般競争入札 - 3,129,000 -

高速溶媒抽出装置賃貸借　１式 H21.9.25
(株)ワイ・エフ・リーシンング
東京都武蔵野市中町1-19-18

一般競争入札 - 5,085,150 -

可搬型ライダー用望遠鏡等製造　１式 H21.9.28
（株）清原光学
東京都新宿区新宿6-23-2

一般競争入札 - 12,075,000 -

平成21年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H21.9.28
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 11,025,000 -

海外環境研究技術情報収集業務 H21.9.30
（財）環境情報普及センター
東京都港区西新橋1-7-13

一般競争入札 - 5,250,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年９月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

関東圏域における廃油脂類の回収と燃料変換技術の情
報整理業務

H21.9.30
（株）エイト日本技術開発
東京都中野区本町5-33-11

一般競争入札 - 2,730,000 -

調査報告書・委員会資料等作成に係る支援協力員派遣
業務（第８号）

H21.9.1 関東情報サービス（株） 一般競争入札 - 1,144 - 単価契約


